— 1 —

泰 安 市 应 急 管 理 局

2023 年度全市综合减灾示范社区公示公告

根据《关于组织开展 2023 年度综合减灾示范社区评估验

收的通知》要求，市应急局在全市范围内开展了 2023 年度“全

市综合减灾示范社区”的现场核验工作。经县市区推荐、实地

抽查和内部审核等程序，拟公布岱岳区粥店街道凤凰社区等

12个社区为2023年度全市综合减灾示范社区，现予以公示（名

单附后）。

为体现公开、公正、公平原则，广泛听取社会意见，接受

社会监督，如对公示的社区有异议，可通过电话、电子邮件、

信函等方式向市应急管理局反映。

公示时间：11 月 13 日—11 月 17 日

受理电话：6991641

电子邮箱：tajzk@126.com

特此公告。

附件：拟命名 2023 年度全市综合减灾示范社区名单

泰安市应急管理局

2023 年 11 月 10 日

https://www.mem.gov.cn/gk/tzgg/yjbgg/201912/W020191219336354087307.docx

— 2 —

拟命名 2023 全市综合减灾示范社区名单
（共 12 个）

1、岱岳区粥店街道凤凰社区

2、宁阳县文庙街道高新未来社区

3、东平县银山镇顾庞社区

4、宁阳县文庙街道河滨社区

5、东平县旧县乡时代新城社区

6、新泰市新汶街道长安社区

7、泰山区财源街道松园社区

8、泰山区泰前街道嘉德社区

9、肥城市孙伯镇莲花峪社区

10、宁阳县伏山镇东代村

11、泰山区财源街道乐园社区

12、新泰市新甫街道上庄社区